
 

 

 

HARMONOGRAM 

SZKOLENIE ZAWODOWE PN. „KUCHARZ MAŁEJ GASTRONOMII”  

 

Tytuł Projektu: „TRAMPOLINA ZMIAN” 

Numer Projektu: FEPK.07.04-IP.01-0105/23 

Lp Dzień udzielenia wsparcia Miejsce realizacji 
wsparcia 

Liczba godzin Liczba 
Uczestników/ 
Uczestniczek 

Godziny 
udzielania 
wsparcia 
od…do… 

1 

03.03.2025 
04.03.2025 
10.03.2025 
12.03.2025 
17.03.2025 
18.03.2025 
20.03.2025 
24.03.2025 
25.03.2025 
27.03.2025 
28.03.2025 

37-300 Leżajsk, 
Wierzawice 798 

5 
5 
5 
8 
8 
8 
8 
5 
5 
8 
7 

11 

15:30-20:15 
15:30-20:15 
15:30-20:15 
14:00-21:00 
14:00-21:00 
14:00-21:00 
14:00-21:00 
15:30-20:15 
15:30-20:15 
14:00-21:00 
14:00-20:00 

  RAZEM: 72 godziny   

 

 

Beneficjent projektu (Realizator):   

GD Consulting NON PROFIT Sp. z o.o.  

Biuro Projektu: 

ul. Chopina 20/12, 39-300 Mielec 

tel. 782-548-753, email: biuro@gd-consulting.pl   

mailto:biuro@gd-consulting.pl

